ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

ПРИКАЗ
27.09.2021 г. „ 58______________№_____

*«Об утверждении Порядка
составления и ведения кассового плана
исполнения местного бюджета»

’ \ 4
В целях организации исполнения местного бюджета, в соответствии со

статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана
исполнения местного бюджета.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Признать утратившими силу приказы Финансового управления

администрации города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края:
- от 01 августа 2019 г. № 81 «Об утверждении Порядка составления и

ведения кассового плана исполнения местного бюджета»;
- от 16 октября 2019 № 107 «О внесении изменений в приказ

Финансового управления от 01 августа 2019 № 81 «Об утверждении Порядка
составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета»;

- от 28 февраля 2020 г. № 20 «О внесении изменений в приказ
Финансового управления от 01 августа 2019 № 81 «Об утверждении Порядка
составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета»;

- от 15 июля 2020 г. № 52 «О внесении изменений в приказ
Финансового управления от 01 августа 2019 № 81 «Об утверждении Порядка
составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета»;

4. Разместить приказ на официальном сайте органов местного
самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе:
Деятельность/Финансовая деятельность/ Приказы финансового управления
администрации города Комсомольска-на-Амуре.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления Qtj/ Е.А. Марьева

745